臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27556498　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國108年9月6日

發文字號：（108）汽貨聯民字第271號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：有關行政院環境保護署預告修正「毒性化學物質專業技術管理人員設置及管理辦法」草案，名稱並修正為「毒性及關注化學物質專業技術管理人員設置及管理辦法」案，函附該署108年9月2日環署化字第1088000445B號函及附件影本(PDF檔)供參，並請轉知相關會員，如有意見請於公報日起60日內陳述意見，敬請  查照。

	正本：花蓮縣汽車貨運商業同業公會、宜蘭縣汽車貨運商業同業公會、基隆市汽車貨運商業同業公會、新竹縣汽車貨運商業同業公會、新竹市汽車貨運商業同業公會、苗栗縣汽車貨運商業同業公會、彰化縣汽車貨運商業同業公會、南投縣汽車貨運商業同業公會、雲林縣汽車貨運商業同業公會、嘉義縣汽車貨運商業同業公會、嘉義市汽車貨運商業同業公會、屏東縣汽車貨運商業同業公會、臺東縣汽車貨運商業同業公會

	副本：

	理事長
	[image: image1.jpg]